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SAKSFRAMLEGG 
 
Saksnr Utvalg Møtedato 
 Kommunestyret  

 
 

 
SØKNAD OM SERVERINGSBEVILLING - OPPHAUG GATEKJØKKEN AS 
 
Rådmannens innstilling 

1. Opphaug Gatekjøkken AS, organisasjonsnummer 923 003 517 gis serveringsbevilling i 
Fru Ingers vei 473, Opphaug for salg av gatekjøkkenmat. 

2. Mona Alsaikh Jasmin godkjennes som daglig leder og styrer for serveringsbevillingen 
ved Opphaug Gatekjøkken AS. 

3. Opphaug Gatekjøkken AS gis dispensasjon for salg av nattmat på fredag og lørdag til kl. 
03:00. 

 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Opphaug Gatekjøkken AS søker om å drive gatekjøkken i tidligere Autofix Go´biten sine lokaler 
på Opphaug. De søker også om dispensasjon fra lukkevedtektene for å selge nattmat på fredag 
og lørdag til kl. 03:00. 
Alminnelig åpningstid for serveringssteder i Ørland kommune på fredag og lørdag er kl. 06:00 – 
02:30. 
Autofix Go´biten hadde dispensasjon fra lukkevedtektene til kl. 03:30 fredag og lørdag og det 
har ikke vært uro og bråk eter at dispensasjonen ble gitt. 
 
Saken er oversendt Lensmannen på Fosen og det er ingen anmerkninger til saken.  
Saken er oversendt Kemneren på Fosen og det er ingen anmerkninger til saken. 
 
Mona Alsaikh Jasmin har etablererprøven i serveringsvirksomhet. 
 
Opphaug Gatekjøkken AS driver på dispensasjon fram til endelig vedtak fattes i kommunestyret 
i nye Ørland. Dette inkluderer ikke nattmatserveringen. 
 
Folkehelsevurdering 
I en folkehelsemessig sammenheng er det viktig at kommunen har klare regler for behandling 
og utøvelse av slike saker. 
 
Administrasjonens vurdering 
Rådmannen anbefaler at søknaden imøtekommes. 
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Det har vært nattmatservering ved Autofix Go’biten på Opphaug fredag og lørdag siden 
februar 2017 og det har ikke vært bråk og uro etter at dispensasjonen fra lukkevedtektene ble 
gitt.  
 
Opphaug Gatekjøkken AS har fått dispensasjon til driften av gatekjøkkenet til saken er ferdig 
behandlet i Nye Ørland kommune, men det er ikke gitt dispensasjon fra lukkevedtektene. 
Dispensasjon ble gitt grunnet lang saksbehandlingstid pga. kommunesammenslåing. 
 
 

Vedlegg 
1 Dispensasjon for drift av serveringssted - Opphaug Gatekjøkken AS 

 


